DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO DE

CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA

COMPAÑÍA INDUSTRIAS DE ENLATADOS
ALIMENTICIOSCIA. LTDA. IDEAL

Se comunica al público que la compañía INDUSTRIAS
DE ENLATADOS ALIMENTICIOS CIA. LTDA. IDEAL,
aumentó su capital en US $ 429.656,00 (cuatrocientos
veintinueve mil seiscientos cincuenta y seis dólares de
los Estados Unidos de América) y reformó sus Estatutos
por escritura pública otorgada ante el Notario Público
Cuarto del cantón Manta,el 15de diciembre del 2009.
Fue aprobada por Intendencia de Compañias de
Portoviejo, mediante Resolución N* 5G-DIC-P-09 0675